به این گونه است که گروه بدین طریق
به مرکز بازی پیچیده اطلاعات و ضد اطلاعات تبدیل می شود که افراد ناوارد از آن سر در نمی
آورند. هر جرمی که ظاهراً اعضای گروه مرتکب شده اند ممکن است به وسیله عوامل حکومت

یا به تحریک آنها انجام گرفته باشد.
رهبری گروه را شُکری احمد مصطفی (تولد1321ش/1942) برعهده داشت که در 29 مارس
9/1978 فروردین1357، همراه با مرتکبین واقعی قتل شیخ ذهبی اعدام شد. تعالیم شکری بر
این اساس بود که کلیه جوامع امروزی غیر اسلامی اند؛ و تنها اعضای این گروه مسلمان واقعی
اند و نظام سنتی فقه اسلامی را باید مردود شمرد، زیرا کلام خدا نیست، بلکه ساخته انسان